璧山区S106和黄青路
公路水毁修复工程最高限价明细表
制表单位：重庆市璧山区公路事务中心
	编号
	项目名称
	主要工作内容
	单位
	工程量（暂估）
	最高限价单价
	最高限价合价（元）
	备注

	1
	挖土方（挡墙、边坡清理）
	机械、土方、 弃渣外运5Km、渣场费全费用单价（含安全生产费）
	m3
	200
	14.28
	2856
	

	2
	挖石方（挡墙、边坡清理）
	机械、土方、 弃渣外运5Km、渣场费全费用单价（含安全生
	m3
	400
	26.25
	10500
	

	3
	C20混凝土挡墙（含基座）
	混凝土材料、摊铺、运输及转运费（运距15Km）、碾压、整平及初期养护等；全费用单价（含安全文明施工费）
	m3
	210
	590.58
	124021.8
	

	4
	木模板（含配件）双面模
	全费用单价（含安全文明施工费）
	m2
	400
	55
	22000
	

	5
	C25喷射砼
	1、喷射混凝土标号：C25;2、厚度：100mm；3、含喷射混凝土配运料、拌和、运输、喷射、养护；4.此费用为全费用综合单价：人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全生产费）、规费、税金等所有费用。
	m2
	1500
	109
	163500
	

	6
	钢筋网（钢筋尺寸6mm-12mm、网格150mm--300mm）
	[bookmark: _GoBack]1、钢筋或铁丝网制作、运输；挂网、绑扎；混凝土块支垫、点焊锚杆。2.此费用为全费用综合单价：人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全生产费）、规费、税金等所有费用
	m2
	1500
	23.7
	35550
	

	7
	Φ25锚杆
	1）锚杆：调直、下料、连接、安装、预应力张拉、封锚；
2）锚孔注浆：砂浆制作、调运、灌浆等；3.此费用为全费用综合单价：人工费、材料费、施工机具使用费、企业管理费、利润、风险费、措施项目费（含安全生产费）、规费、税金等所有费用。
	m
	792
	28.2
	22334.4
	本次锚杆深度2米，据实结算

	8
	钢管架（含配件）
	全费用单价
	m2
	1500
	30
	45000
	此单价参照市场价

	9
	钻孔
	全费用单价
	m
	3564
	10
	35640
	此单价参照市场价

	10
	（计时工）排水设施修筑
	全费用单价
	工日
	20
	160
	3200
	

	11
	C20混凝土（修排水设施使用）
	混凝土材料、摊铺、运输及转运费等；全费用单价（含安全文明施工费）
	m3
	20
	590.58
	11811.6
	

	合计
	
	
	
	
	
	476413.8
	



